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Kahe päeva jooksul Valladolidis kohtusid partnerriikide noorsootöötajad OSCAR-

projekti raames, et testida loodud ressursse, mis muudavad teadlikkuse e-

jäätmetest noorte juhitud tegevuseks. Osalejad arutasid riikide tegelikkust, 

katsetasid liitreaalsuse (AR) juhtumeid ja vaatasid ühiselt läbi OSCAR-moodulid , 

et tagada tegevuste huvipakkuvus ja lihtne rakendamine noorte ruumides. 
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Ürituse ülevaade 

Osalejad: 10 noorte koolitajat partnerriikidest

Fookus: elektroonikajäätmed, AR-õpe, käitumise muutmine

Vorm: praktilised õppetunnid, vastastikune hindamine, ühine kavandamine

Tulemused: koolitajate juhendi struktuur; muudetud õppemoodulid ja AR-
juhtumid

Järgmised sammud

1. AR-juhtumiuuringute ja moodulite 
uuenduste integreerimine.

2.Viimistlege ja avaldage koolitajate juhend.
3.Mitmekordistaja võrgustiku laiendamine 

noorte ruumides.

Partnerriikide teabelehed: lühike ülevaade e-jäätmete tegelikkusest, takistustest ja 
noortele mõju avaldavatest sõnumitest.

AR-juhtumiuuringute testimine: praktilised katsed ja tagasiside selle kohta, mida on 
vaja parandada.

Kahe päeva tähtsündmused

Juhendi ühine kavandamine: struktuur ja tegevuste järjekord.
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Mooduli ülevaatamine: selgemad juhised, ajastus ja vormilised kontrollid.

Külastati kohalikku ringlussevõtukeskust: väärtuslik kogemus, et teada saada, 
kuidas Valladolidis jäätmeid ringlussevõetakse, ning inspiratsiooni ideede 
saamiseks, kuidas neid teadmisi parandatud õppematerjalidesse integreerida.



www.eumecb.com

www.unilasalle.fr/

www.euprojects.gr/en/home/

www.asociaciondeses3.com/

www.sei.org/centres/tallinn-et/

PARTNERID See projekt on rahastatud Euroopa Komisjoni toetusel. Käesolev uudiskiri kajastab ainult 
OSCARi partnerluse seisukohti ning komisjon ei vastuta selle sisalduva teabe mis tahes kasutamise eest.
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E-jäätmete nurk
Rahvusvahelisel e-jäätmete päeval 2025 (14. oktoober) pööras 

maailma üldsus tähelepanu ühele digitaalajastu kõige pakilisemale 

väljakutsele: kriitiliste toorainete (CRM) taaskasutamine kasutuselt 

kõrvaldatud elektroonikaseadmetest.

Olulisemad faktid

• 2022. aastal tekkis maailmas 62 miljonit tonni e-

jäätmeid. 

• 2022. aastal koguti ja ringlussevõetud sai vaid 

umbes 22% e-jäätmetest. 

• Elektroonikaseadmetes on kasutatud selliseid 

materjale nagu liitium, koobalt, nikkel, haruldased 

muldmetallid, räni, volfram jm. 

Iga ringlussevõetud seade, 

olenemata selle suurusest, aitab 

kaasa ringmajandusele ja aitab 

taaskasutada rohelise energia, 

digitaaltehnoloogia ja säästva arengu 

jaoks olulisi materjale.



Rahastatud Euroopa Liidu poolt. Avaldatud seisukohad ja arvamused on ainult 
autori(te) omad ega pruugi kajastada Euroopa Liidu või Agence du Service 
Civique / Agence Erasmus+ France Jeunesse & Sport seisukohti ja arvamusi. 
Euroopa Liit ega toetuse andja nende eest ei vastuta.  
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